
Výsledková listina   (Beh do vrchu Fa čkov – K ľak 27.06.2015)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

1 1 8 Ján Ďurmek 14.04.1978 37 Valašská Belá SVK 00:41:05 Muži A

2 2 52 Andrej Paulen 16.09.1994 21 Žilina SVK 00:41:18 Muži A

3 1 56 Zdenko Koleda 23.02.1971 44 Rajec SVK 00:42:55 Muži B

4 2 45 Ján Jurčík 25.07.1968 47 KKM – Čadca SVK 00:43:42 Muži B

5 3 57 Ľuboš Kováčik 16.05.1966 49 Suľov SVK 00:44:14 Muži B

6 3 20 Štefan Štefina 03.09.1986 29 AK Spartak Dubnica SVK 00:45:53 Muži A

7 4 17 Matej Valuch 20.06.1987 28 MTB Agilus Nová Dubnica SVK 00:46:39 Muži A

8 4 34 Milan Furár 17.07.1970 45 BK Duslo SVK 00:47:10 Muži B

9 1 46 Peter Gajdoš 08.08.1962 53 MŠK Kys. Nové Mesto SVK 00:47:50 Muži C

10 5 64 Ján Piala 30.08.1992 23 Maratón klub Rajec SVK 00:48:02 Muži A

11 6 26 Peter Pastorek 01.01.1980 35 Behám pre radosť SVK 00:48:03 Muži A

12 7 43 Anton Kupka 19.12.1976 39 KKM – Čadca SVK 00:48:17 Muži A

13 5 33 Peter Dodok 13.12.1974 41 KST Žiar nad Hronom SVK 00:48:20 Muži B

14 6 3 Ján Malíček 09.05.1966 49 Malco Myjava SVK 00:49:00 Muži B

15 8 59 Patrik Holeša 15.05.1991 24 Maratón klub Rajec SVK 00:49:59 Muži A

16 9 39 Jozef Mitala 11.08.1989 26 Partizánske SVK 00:50:27 Muži A

17 10 71 Matúš Ličko 17.12.1978 37 Nitrianske Pravno SVK 00:50:58 Muži A

18 7 13 Marián Junga 25.07.1969 46 BK Lysá pod Makytou SVK 00:51:07 Muži B

19 8 31 Ján Spodniak 02.03.1967 48 Banská Bystrica SVK 00:51:11 Muži B

20 2 14 Miroslav Sobek 12.04.1956 59 BK Lysá pod Makytou SVK 00:52:17 Muži C

21 1 48 Martin Fízel 28.10.1996 19 Žabokreky SVK 00:52:35 Juniori

22 11 32 Martin Pekár 15.10.1979 36 Prievidza SVK 00:52:39 Muži A

23 12 44 Martin Capek 06.04.1984 31 Čadečka – Čadca SVK 00:52:45 Muži A

24 1 22 Katarína Paulínyová 28.04.1975 40 AK ZŤS Martin SVK 00:52:54 Ženy F

25 9 2 Ľuboslav Kučák 21.03.1974 41 KKM – Čadca SVK 00:53:17 Muži B

26 10 38 Peter Vymazal 04.11.1975 40 SK SALIX Grymov CZE 00:53:46 Muži B

27 13 42 Zbyněk Skopalík 01.01.1978 37 KVS Olomouc CZE 00:53:48 Muži A

28 3 72 Miroslav Úradník 07.04.1964 51 Fačkov SVK 00:54:05 Muži C

29 11 62 Norbert Bukovič 08.04.1970 45 NIKA WRC Rožňava SVK 00:54:33 Muži B

30 2 58 Peter Uhlárik 28.02.1997 18 Maratón klub Rajec SVK 00:54:43 Juniori

31 12 69 Kamil Brnčík 01.01.1972 43 Dobšiná SVK 00:54:49 Muži B

32 14 73 Jozef Očko 17.11.1976 39 Maratón klub Rajec SVK 00:55:07 Muži A

33 13 11 Jaroslav Jandúch 11.07.1974 41 Postrelený slimák SVK 00:56:10 Muži B

34 15 24 Viliam Manduch 24.09.1986 29 Dubnica nad Váhom SVK 00:56:36 Muži A

35 3 36 Adam Klbik 26.04.2001 14 Mojmírovce SVK 00:57:20 Juniori

36 14 35 Anton Klbik 21.11.1967 48 BK Duslo Šaľa SVK 00:57:26 Muži B

37 1 10 Stanislav Sviták 08.01.1950 65 AK Žilina SVK 00:57:39 Muži D

38 2 47 Jozef Vrták 27.03.1952 63 Nedožery SVK 00:58:12 Muži D

39 4 40 Miroslav Bátora 19.10.1962 53 Prievidza SVK 00:58:31 Muži C

40 15 5 Milan Daniš 20.04.1970 45 GZH Žilina SVK 00:58:32 Muži B

41 5 15 Andrej Duleba 29.01.1958 57 PV Púchov SVK 00:58:38 Muži C

42 3 41 Pavol Rajec 14.11.1946 69 JOGGING KLUB Dubnica SVK 00:59:18 Muži D

43 16 54 Miroslav Uhlár 07.09.1974 41 Vrbany SVK 00:59:35 Muži B

44 1 21 Vladimíra Točeková 10.09.1984 31 Valča SVK 00:59:45 Ženy E

45 16 70 Michal Hazucha 19.09.1988 27 Rajecké Teplice SVK 01:00:56 Muži A

46 4 25 Jozef Spiška 17.02.1950 65 Handlová SVK 01:01:26 Muži D

47 17 49 Martin Marko 22.11.1973 42 BK – Visolaje SVK 01:01:34 Muži B

48 17 37 Ľuboš Kravec 21.10.1992 23 Žiar nad Hronom SVK 01:01:45 Muži A

49 1 50 Eva Budinská 14.12.1956 59 Obecný úrad Poluvsie SVK 01:02:06 Ženy G

50 1 30 Anna Verseghy 07.05.1950 65 Kremnica SVK 01:02:59 Ženy H

51 2 55 Jana Koledová–Žideková 05.05.1960 55 ŠKP Žilina SVK 01:03:37 Ženy G

52 18 51 Jozef Zajac 15.07.1973 42 Nitrica SVK 01:04:52 Muži B

53 18 18 Ivan Babača 12.07.1982 33 Dubnica nad Váhom SVK 01:05:12 Muži A

54 2 19 Anna Staroňová 18.03.1948 67 LK Opalisko Záv. Poruba SVK 01:06:10 Ženy H
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55 2 12 Alžbeta Úradníková 03.05.1991 24 Fačkov SVK 01:07:03 Ženy E

56 6 74 Ľudovít Brodňan 01.01.1959 56 KOVO Stránske SVK 01:07:17 Muži C

57 19 65 Rudolf Mišejka 06.04.1974 41 Rajecké Teplice SVK 01:07:23 Muži B

58 1 29 Veronika Matejíčková 05.05.1997 18 Žiar nad Hronom SVK 01:07:27 Juniorky

59 2 66 Marcela Bieliková 24.10.1976 39 Maratón klub Rajec SVK 01:08:35 Ženy F

60 3 63 Janka Pialová 23.12.1989 26 Rajecké Teplice SVK 01:09:15 Ženy E

61 7 67 Jozef Ďurica 17.04.1960 55 Martin SVK 01:09:46 Muži C

62 19 61 Ľubor Horn 30.09.1977 38 Bojnice SVK 01:12:36 Muži A

63 8 9 Peter Remiš 03.03.1961 54 Skypers Piešťany SVK 01:14:00 Muži C

64 20 1 František Kučák 04.04.1984 31 Klub Kys. Maratónu SVK 01:15:37 Muži A

65 21 16 Michal Bartek 05.04.1994 21 ŠK Activ Centrum SVK 01:16:02 Muži A

66 5 6 František Tichý 27.03.1955 60 JOGGING KLUB Dubnica SVK 01:16:55 Muži D

67 20 4 Jíří Lenart 21.04.1967 48 Budišov CZE 01:18:10 Muži B

68 3 27 Valéria Spišková 01.01.1954 61 Handlová SVK 01:18:54 Ženy H

69 9 60 Peter Gamboš 14.10.1956 59 Žilina – PEZA SVK 01:20:00 Muži C

70 6 28 František Číž 17.03.1935 80 Prievidza SVK 01:22:17 Muži D

71 3 23 Jana Podhradská 26.11.1963 52 Ďanová SVK 01:24:07 Ženy G

72 2 68 Lucia Ďuricová 15.07.1999 16 Martin SVK 01:26:05 Juniorky

73 22 53 Martin Kopčan 15.05.1979 36 Partizánske SVK 01:27:09 Muži A

- - 7 František Kučák st. 20.12.1950 65 Čadca SVK N Muži D



Výsledky v jednotlivých kategóriách

Výsledky v kategórii JUNIORI (do 20 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

21 1 48 Martin Fízel 28.10.1996 19 Žabokreky SVK 00:52:35 Juniori

30 2 58 Peter Uhlárik 28.02.1997 18 Maratón klub Rajec SVK 00:54:43 Juniori

35 3 36 Adam Klbik 26.04.2001 14 Mojmírovce SVK 00:57:20 Juniori

Výsledky v kategórii MUŽI "A" (20 až 40 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

1 1 8 Ján Ďurmek 14.04.1978 37 Valašská Belá SVK 00:41:05 Muži A

2 2 52 Andrej Paulen 16.09.1994 21 Žilina SVK 00:41:18 Muži A

6 3 20 Štefan Štefina 03.09.1986 29 AK Spartak Dubnica SVK 00:45:53 Muži A

7 4 17 Matej Valuch 20.06.1987 28 MTB Agilus Nová Dubnica SVK 00:46:39 Muži A

10 5 64 Ján Piala 30.08.1992 23 Maratón klub Rajec SVK 00:48:02 Muži A

11 6 26 Peter Pastorek 01.01.1980 35 Behám pre radosť SVK 00:48:03 Muži A

12 7 43 Anton Kupka 19.12.1976 39 KKM – Čadca SVK 00:48:17 Muži A

15 8 59 Patrik Holeša 15.05.1991 24 Maratón klub Rajec SVK 00:49:59 Muži A

16 9 39 Jozef Mitala 11.08.1989 26 Partizánske SVK 00:50:27 Muži A

17 10 71 Matúš Ličko 17.12.1978 37 Nitrianske Pravno SVK 00:50:58 Muži A

22 11 32 Martin Pekár 15.10.1979 36 Prievidza SVK 00:52:39 Muži A

23 12 44 Martin Capek 06.04.1984 31 Čadečka – Čadca SVK 00:52:45 Muži A

27 13 42 Zbyněk Skopalík 01.01.1978 37 KVS Olomouc CZE 00:53:48 Muži A

32 14 73 Jozef Očko 17.11.1976 39 Maratón klub Rajec SVK 00:55:07 Muži A

34 15 24 Viliam Manduch 24.09.1986 29 Dubnica nad Váhom SVK 00:56:36 Muži A

45 16 70 Michal Hazucha 19.09.1988 27 Rajecké Teplice SVK 01:00:56 Muži A

48 17 37 Ľuboš Kravec 21.10.1992 23 Žiar nad Hronom SVK 01:01:45 Muži A

53 18 18 Ivan Babača 12.07.1982 33 Dubnica nad Váhom SVK 01:05:12 Muži A

62 19 61 Ľubor Horn 30.09.1977 38 Bojnice SVK 01:12:36 Muži A

64 20 1 František Kučák 04.04.1984 31 Klub Kys. Maratónu SVK 01:15:37 Muži A

65 21 16 Michal Bartek 05.04.1994 21 ŠK Activ Centrum SVK 01:16:02 Muži A

73 22 53 Martin Kopčan 15.05.1979 36 Partizánske SVK 01:27:09 Muži A

Výsledky v kategórii MUŽI "B" (40 až 50 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

3 1 56 Zdenko Koleda 23.02.1971 44 Rajec SVK 00:42:55 Muži B

4 2 45 Ján Jurčík 25.07.1968 47 KKM – Čadca SVK 00:43:42 Muži B

5 3 57 Ľuboš Kováčik 16.05.1966 49 Suľov SVK 00:44:14 Muži B

8 4 34 Milan Furár 17.07.1970 45 BK Duslo SVK 00:47:10 Muži B

13 5 33 Peter Dodok 13.12.1974 41 KST Žiar nad Hronom SVK 00:48:20 Muži B

14 6 3 Ján Malíček 09.05.1966 49 Malco Myjava SVK 00:49:00 Muži B

18 7 13 Marián Junga 25.07.1969 46 BK Lysá pod Makytou SVK 00:51:07 Muži B

19 8 31 Ján Spodniak 02.03.1967 48 Banská Bystrica SVK 00:51:11 Muži B

25 9 2 Ľuboslav Kučák 21.03.1974 41 KKM – Čadca SVK 00:53:17 Muži B

26 10 38 Peter Vymazal 04.11.1975 40 SK SALIX Grymov CZE 00:53:46 Muži B

29 11 62 Norbert Bukovič 08.04.1970 45 NIKA WRC Rožňava SVK 00:54:33 Muži B

31 12 69 Kamil Brnčík 01.01.1972 43 Dobšiná SVK 00:54:49 Muži B

33 13 11 Jaroslav Jandúch 11.07.1974 41 Postrelený slimák SVK 00:56:10 Muži B

36 14 35 Anton Klbik 21.11.1967 48 BK Duslo Šaľa SVK 00:57:26 Muži B

40 15 5 Milan Daniš 20.04.1970 45 GZH Žilina SVK 00:58:32 Muži B

43 16 54 Miroslav Uhlár 07.09.1974 41 Vrbany SVK 00:59:35 Muži B

47 17 49 Martin Marko 22.11.1973 42 BK – Visolaje SVK 01:01:34 Muži B

52 18 51 Jozef Zajac 15.07.1973 42 Nitrica SVK 01:04:52 Muži B

57 19 65 Rudolf Mišejka 06.04.1974 41 Rajecké Teplice SVK 01:07:23 Muži B

67 20 4 Jíří Lenart 21.04.1967 48 Budišov CZE 01:18:10 Muži B
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Výsledky v kategórii MUŽI "C" (50 až 60 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

9 1 46 Peter Gajdoš 08.08.1962 53 MŠK Kys. Nové Mesto SVK 00:47:50 Muži C

20 2 14 Miroslav Sobek 12.04.1956 59 BK Lysá pod Makytou SVK 00:52:17 Muži C

28 3 72 Miroslav Úradník 07.04.1964 51 Fačkov SVK 00:54:05 Muži C

39 4 40 Miroslav Bátora 19.10.1962 53 Prievidza SVK 00:58:31 Muži C

41 5 15 Andrej Duleba 29.01.1958 57 PV Púchov SVK 00:58:38 Muži C

56 6 74 Ľudovít Brodňan 01.01.1959 56 KOVO Stránske SVK 01:07:17 Muži C

61 7 67 Jozef Ďurica 17.04.1960 55 Martin SVK 01:09:46 Muži C

63 8 9 Peter Remiš 03.03.1961 54 Skypers Piešťany SVK 01:14:00 Muži C

69 9 60 Peter Gamboš 14.10.1956 59 Žilina – PEZA SVK 01:20:00 Muži C

Výsledky v kategórii MUŽI "D" (nad 60 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

37 1 10 Stanislav Sviták 08.01.1950 65 AK Žilina SVK 00:57:39 Muži D

38 2 47 Jozef Vrták 27.03.1952 63 Nedožery SVK 00:58:12 Muži D

42 3 41 Pavol Rajec 14.11.1946 69 JOGGING KLUB Dubnica SVK 00:59:18 Muži D

46 4 25 Jozef Spiška 17.02.1950 65 Handlová SVK 01:01:26 Muži D

66 5 6 František Tichý 27.03.1955 60 JOGGING KLUB Dubnica SVK 01:16:55 Muži D

70 6 28 František Číž 17.03.1935 80 Prievidza SVK 01:22:17 Muži D

- - 7 František Kučák st. 20.12.1950 65 Čadca SVK N Muži D

ŽENY
Výsledky v kategórii JUNIORKY (do 20 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

58 1 29 Veronika Matejíčková 05.05.1997 18 Žiar nad Hronom SVK 01:07:27 Juniorky

72 2 68 Lucia Ďuricová 15.07.1999 16 Martin SVK 01:26:05 Juniorky

Výsledky v kategórii ŽENY "E" (20 až 35 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

44 1 21 Vladimíra Točeková 10.09.1984 31 Valča SVK 00:59:45 Ženy E

55 2 12 Alžbeta Úradníková 03.05.1991 24 Fačkov SVK 01:07:03 Ženy E

60 3 63 Janka Pialová 23.12.1989 26 Rajecké Teplice SVK 01:09:15 Ženy E

Výsledky v kategórii ŽENY "F" (35 až 50 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

24 1 22 Katarína Paulínyová 28.04.1975 40 AK ZŤS Martin SVK 00:52:54 Ženy F

59 2 66 Marcela Bieliková 24.10.1976 39 Maratón klub Rajec SVK 01:08:35 Ženy F

Výsledky v kategórii ŽENY "G" (50 až 60 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

49 1 50 Eva Budinská 14.12.1956 59 Obecný úrad Poluvsie SVK 01:02:06 Ženy G

51 2 55 Jana Koledová–Žideková 05.05.1960 55 ŠKP Žilina SVK 01:03:37 Ženy G

71 3 23 Jana Podhradská 26.11.1963 52 Ďanová SVK 01:24:07 Ženy G

Výsledky v kategórii ŽENY "H" (nad 60 rokov)

Meno Priezvisko Vek Klub / Mesto Štát Kategória

50 1 30 Anna Verseghy 07.05.1950 65 Kremnica SVK 01:02:59 Ženy H

54 2 19 Anna Staroňová 18.03.1948 67 LK Opalisko Záv. Poruba SVK 01:06:10 Ženy H

68 3 27 Valéria Spišková 01.01.1954 61 Handlová SVK 01:18:54 Ženy H
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